בנק ישראל
הפיקוח על הבנקים

תל-אביב, כ"א טבת, תשע"ה
12 ינואר, 2015
148S4920
הס- 374

לכבוד

התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי אשראי - לידי המנהל הכללי

א.ג.נ.,

הנדון : קובץ שאלות ותשובות ליישום הוראות הדיווח ציבור בנושא הטבות לעובדים

קובץ זה מהווה ריכוז של הנחיות והבהרות של הפיקוח על הבנקים בנושא זה. הקובץ אינו מהווה רשימה מלאה של עמדות הפיקוח על הבנקים.